בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 26123-07-14 מדינת ישראל נ' מגן ואח'

כבוד השופט דוד רוזן בפני
שי רביב

נגד מדינת ישראל
טוען לזכות

מאשימה
נגד

1. מנחם מגן
2. ***יהלומי נאמנים בע"מ

נאשמים

החלטה

לפניי טענתו של מר שי רביב (להלן: המבקש) לפי סע' 21(ד) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: חוק איסור
הלבנת הון), לזכויות בחלק מרכושו של מר מנחם מגן (להלן: הנאשם).

א.רקע עובדתי:

איסור חוק לפי עבירות של ארוכה בשורה טיעון הסדר במסגרת הודאתו פי על הנאשם הורשע 31.05.2015 ביום
מוסף, ערך מס וחוק תשכ"א-1961, חדש), (נוסח הכנסה מס פקודת תשל"ז-1977, העונשין, חוק הון, הלבנת
תשל"ו-1975. ביום 15.06.2015 נגזר דינו של הנאשם לעונש של 4 שנות מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר על תנאי,

וקנס בסך 125,000 ₪.

שנתפס הנאשם, של מרכושו ₪ כ-5,000,000 של בשווי לחילוט המדינה עתרה הנאשם עם ההסכמות במסגרת
במסגרת ההליך הפלילי ופורט בנספח הרכוש בכתב האישום. זאת, לאחר שהנאשם הצהיר בהסכם הסדר הטיעון כי הוא
הבעלים החוקי של רכוש זה.

המבקש לא הוכיח כי בידו זכות קניינית או זכות אובליגטורית מוכרעת לקבלת כספים

מהנאשם; 2). המבקש אינו תם לב.

ג.דיון והכרעה:

לאחר ששמעתי את הצדדים, נחה דעתי כי דין הטענה לזכות ברכוש להידחות.

ג.1. המסגרת המשפטית:

בסע' הקבוע הקנייני, המסלול הון: הלבנת איסור חוק לפי רכוש חילוט למניעת מסלולים שני קיימים הישראלי בדין
[נוסח חדש], תשל"ג-1973, שחל גם על הליכי חילוט לפי חוק איסור הלבנת הון 36ג(א) לפקודת הסמים המסוכנים
מכוח הוראת סע' 23 לחוק איסור הלבנת הון (ראו בש"פ 6817/07 מדינת ישראל נ' סיטבון ואח' (פורסם במאגרים
המשפטיים) (להלן: עניין סיטבון)); והמסלול האובליגטורי, המעוגן בתיבה "נימוקים מיוחדים" שבסע' 21(א) לחוק איסור

הלבנת הון (ראו ע"א 8679/06 חביץ ואח' נ' מדינת ישראל (פורסם במאגרים המשפטיים) (להלן: עניין חביץ)).

ג.2. המסלול הקנייני:

סע' 36ג(א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 קובע כדלקמן:

36ג. (א) בית המשפט לא יצווה על חילוט רכוש לפי סעיפים 36א או 36ב, אם הוכיח מי שטוען
לזכות ברכוש כי הרכוש שימש בעבירה ללא ידיעתו או שלא בהסכמתו, או שרכש את זכותו ברכוש

בתמורה ובתום לב ובלי שיכול היה לדעת כי הוא שימש או הושג בעבירה.